
 SOSYAL BİLGİLER EĞİTİMİ ANA BİLİM DALI PROGRAM ÇIKTILARI 
1 Sosyal bilgiler eğitimi ile ilgili kavramları kavrar, değerleri edinir ve becerileri geliştir. 
2 Sosyal bilgiler öğretiminde ihtiyaç duyacağı bilgi beceri ve erdemleri kazanabilmek için 

sosyal bilimlerin yöntemlerinden faydalanır. 
3 Öğrencilerin gelişim özelliklerini ve bireysel farklılıklarını dikkate alarak sosyal bilgiler 

eğitimi ile ilgili öğretim programlarını, öğretim strateji, yöntem ve teknikleri ile ölçme ve 
değerlendirme yaklaşımlarını dikkate alarak öğretim sürecini planlar. 

4 Sosyal bilgiler dersi öğretim programındaki kazanımlara ve öğrencinin gereksinimlerine 
uygun materyaller ve demokratik öğrenme ortamı oluşturabilecek entelektüel karakter 
yeterlilikleri geliştirir. 

5 Öğretmenlik mesleği ile ilgili görev, hak ve sorumluluklarını bilir; etik değerlere ve mevzuata 
uygun davranır. 

6 Bilim ve teknolojinin gelişim sürecini ve toplumsal yaşam üzerindeki etkileri kavrayarak 
bilgi erişim yollarını, bilgi ve iletişim teknolojilerini sosyal bilgiler öğretiminde etkin şekilde 
kullanabilme becerisine sahip olur. 

7 Yaşadığı çevrenin ve dünyanın coğrafi, kültürel ve ekonomik özelliklerini tanıyarak mevcut 
sorunları tanımlar, sorunlara çözüm önerisi geliştir ve bunların uygulanmasında sosyal 
katılım becerisi sergiler. 

8 Atatürk ilke ve inkılapları, tarih, coğrafya, ekonomi, demokrasi, vatandaşlık, hukuk gibi 
sosyal bilim alanlarına ilişkin konuların öğretimine yönelik uygulamalar yapar. 

9 Sosyal bilgiler eğitimi alanındaki olay ve olguları, bilimsel yöntem ve teknikleri kullanarak 
inceler; elde ettiği verileri sistematik biçimde analiz eder, bu verilerden bilimsel sonuçlar 
çıkarır ve ulaştığı sonuçları uygun biçimde paylaşır. 

10 Doğru bilgiye ulaşma yollarını aktif bir şekilde kullanarak bireysel çalışmalarda ve grup 
çalışmalarında görev ve sorumluluklarını etkin bir şekilde yerine getirir. 

11 Mesleki gelişimini sürekli izler, öz değerlendirme yapar ve yaşam boyu öğrenme anlayışını 
benimser. 

12 Önemli tarihsel olay ve olguların sosyal, kültürel, sanatsal, ekonomik ve politik açılardan 
değerlendirebilmek için ileri düzey analitik düşünme becerileri kazanır. 

13 Alanındaki bilimsel ve teknolojik gelişmeleri izleyip değerlendirebilmek ve alana özgü 
yetkinliklerini geliştirebilmek amacıyla, disiplinler arası bir bakış açısıyla yapılandırılmış 
genel kültür bilgisini etkili biçimde kullanır. 

14 Bilgi çağında bir öğretmen olarak heybelerini doğru bilgiye erişmelerini sağlayacak 
entelektüel erdemlerle doldurabilmek için öğrencilerinin cesaret ve sebat gibi karakter 
özellikleri geliştirmelerini destekler. 

15 İnsanlar ile doğal çevre arasındaki etkileşimi sosyal bilimlerin yöntemlerini kullanarak 
açıklar. 

 


